
業　者　名工事又は業務名 路線・河川名 地　係 工　期
設　計　額

（税抜き）

高浜町入札結果一覧表
令和7年6月25日 第4回

所属課

第 １ 回

入札金額

（税抜き）

第 ２ 回

入札金額

（税抜き）

決　定

事　項

契約金額

（税込み）
入札方法

指名競争
入札

1.(株)冨洋

2.石橋工業(株)

3.(株)平川

23,227,600落札21,116,000

21,609,000

21,700,000

教育委員会事務局 R7.12.15宮崎中央球場トイレ・観客席改修工事 21,770,000

指名競争
入札

1.(株)和田電気設備

2.(有)池上商店

3.石橋工業(株)

4.(株)ＷＡＤＡ工業

85,536,000落札

78,600,000

77,886,000

77,760,000

78,168,000

上下水道課 R8.3.13宮崎町道　宮ノ内線　
他２路線

水道事業　佐伎治神社踏切拡幅に伴う配水管
布設工事

79,760,000

指名競争
入札

1.弥栄電設工業(株) 嶺南営業所

2.(株)安田電気工業

3.(有)康誠電気 7,700,000落札

7,140,000

7,100,000

7,000,000

教育委員会事務局 R7.12.26宮崎他各学校防犯カメラ設置工事 7,215,000

指名競争
入札

1.新富産業(株)

2.荏原商事(株) 福井支店

3.(株)クォードコーポレーション

24,860,000落札22,600,000

22,900,000

22,800,000

上下水道課 R8.3.5宮崎下水道事業　高浜町せゝらぎランド高浜ポン
プ場破砕機取替修繕工事

23,100,000

指名競争
入札

1.京福コンサルタント(株)

2.(株)ワカサコンサル

3.(株)若狭開発技術センター

4.富士測量設計(株)

5.(株)サンワコン

27,400,000

28,400,000

28,500,000

27,300,000

28,200,000

建設整備課 R8.3.27町内一円下車持1号線他道路橋定期点検業務その１ －

6.国際航業(株) 福井営業所 27,500,000落札25,000,000

指名競争
入札

1.(株)日水コン 福井事務所

2.日本水工設計(株) 福井事務所

3.(株)ＮＪＳ 福井出張所 18,700,000落札

18,190,000

18,190,000

17,000,000

建設整備課 R8.3.27和田和田地区雨水対策詳細設計業務 18,190,000

指名競争
入札

1.京福コンサルタント(株)

2.(株)ワカサコンサル

3.(株)若狭開発技術センター

4.富士測量設計(株)

12,760,000落札11,600,000

11,880,000

11,840,000

11,850,000

産業振興課 R8.3.13山中農道山中9号線、
農道安田2号線

地すべり災害に伴う実施設計業務 12,030,000

指名競争
入札

1.京福コンサルタント(株)

2.(株)未来プランニング

3.(有)アイガー建築設計事務所

4.ジェイアール西日本コンサルタンツ(株) 北陸支店

4,499,000落札

無効

辞退

4,090,000

5,030,000

産業振興課 R8.3.19宮崎まちの駅長寿命化改修工事実施設計業務 5,140,000

指名競争
入札

1.京福コンサルタント(株)

2.(株)ワカサコンサル

3.(株)若狭開発技術センター

4.富士測量設計(株)

5.(株)澤田調査設計

3,014,000落札

2,860,000

2,850,000

2,810,000

2,740,000

2,850,000

こども未来課 R7.10.31和田和田保育所移転整備に伴う測量業務 2,890,000

1/3



業　者　名工事又は業務名 路線・河川名 地　係 工　期
設　計　額

（税抜き）

高浜町入札結果一覧表
令和7年6月25日 第4回

所属課

第 １ 回

入札金額

（税抜き）

第 ２ 回

入札金額

（税抜き）

決　定

事　項

契約金額

（税込み）
入札方法

指名競争
入札

6.大樹測量設計(株) 2,820,000こども未来課 R7.10.31和田和田保育所移転整備に伴う測量業務 2,890,000

指名競争
入札

1.京福コンサルタント(株)

2.(株)ワカサコンサル

3.(株)未来プランニング

4.(有)アイガー建築設計事務所

5.(有)カワベ・コーポレーション

2,740,000

2,758,000

2,700,000

2,740,000

2,208,000

防災安全課 R8.3.16宮崎若狭消防署高浜分署改修工事実施設計業務 2,760,000

6.(株)城口建築設計事務所

7.鳥居建築設計事務所 2,367,200落札

2,550,000

2,152,000

指名競争
入札

1.京福コンサルタント(株)

2.(株)ワカサコンサル

3.(株)未来プランニング

4.(有)アイガー建築設計事務所

5.(有)カワベ・コーポレーション

1,400,000

1,395,000

1,360,000

1,380,000

1,170,000

教育委員会事務局 R8.3.19立石文化会館　屋上防水改修工事設計業務 1,400,000

6.(株)城口建築設計事務所

7.鳥居建築設計事務所 1,201,200落札

1,290,000

1,092,000

指名競争
入札

1.京福コンサルタント(株)

2.(株)若狭開発技術センター

3.福井県土地改良事業団体連合会 2,816,000落札

2,630,000

2,630,000

2,560,000

建設整備課 R8.3.19町内一円関屋川鮭の遡上・降河調査および調査成果取りまと
め業務

2,700,000

指名競争
入札

1.(株)ジャパンインターナショナル総合研究所

2.(株)サーベイリサーチセンター 名古屋事務所

3.(株)名豊

4.(株)日本都市計画研究所

5.(株)グリーンエコ

2,002,000落札

2,700,000

2,950,000

1,820,000

2,530,000

2,710,000

保健福祉課 R8.3.19町内一円第4期高浜町地域福祉計画策定支援業務 －

6.Ｎｅｘｔ－ｉ(株) 名古屋支店

7.(株)日本経営

3,200,000

4,100,000

指名競争
入札

1.(有)hs style

2.(株)福井テレビ開発

3.福井テレビジョン放送(株)

1,430,000落札

失格

1,300,000

1,430,000

総務課 R7.10.31宮崎他職員採用動画制作業務 －

一般競争
入札

1.中央設計技術研究所・朝日航洋共同企業体 30,250,000落札27,500,000上下水道課 R8.3.13町内一円上下水道事業　管路等管理システム更新業務 －

2/3



業　者　名工事又は業務名 路線・河川名 地　係 工　期
設　計　額

（税抜き）

高浜町入札結果一覧表
令和7年6月25日 第4回

所属課

第 １ 回

入札金額

（税抜き）

第 ２ 回

入札金額

（税抜き）

決　定

事　項

契約金額

（税込み）
入札方法

指名競争
入札

1.(株)ラボ

2.ユアサ商事(株)

3.山惣ホーム(株)

1,669,800落札

辞退

1,518,000

1,602,000

教育委員会事務局 R7.9.30宮崎他教育委員会インターネット端末購入 －

指名競争
入札

1.(株)ラボ

2.福井システムズ(株) 若狭営業所

3.(株)ほくつう 敦賀営業所

4.西日本電信電話(株) 福井支店

269,280落札244,800

269,500

258,800

260,000

教育委員会事務局 R7.8.29宮崎他小学校授業用パソコン賃貸借業務 －

指名競争
入札

1.(株)ラボ

2.福井システムズ(株) 若狭営業所

3.(株)ほくつう 敦賀営業所

4.西日本電信電話(株) 福井支店

96,580落札87,800

99,500

96,800

95,000

教育委員会事務局 R7.8.29宮崎中学校ファイアウォール賃貸借業務 －

指名競争
入札

1.(株)ラボ

2.福井システムズ(株) 若狭営業所

3.(株)ほくつう 敦賀営業所

4.西日本電信電話(株) 福井支店

67,760落札61,600

69,500

63,800

66,000

教育委員会事務局 R7.8.29宮崎他校務用パソコン賃貸借業務 －

指名競争
入札

1.(株)ラボ

2.福井システムズ(株) 若狭営業所

3.(株)ほくつう 敦賀営業所

4.西日本電信電話(株) 福井支店

46,530落札42,300

45,500

43,800

45,000

教育委員会事務局 R7.8.29宮崎中学校授業用パソコン賃貸借業務 －

指名競争
入札

1.(株)福銀リース

2.フェニックスリース(株)

3.ＮＥＣキャピタルソリューション(株) 北陸支店

4.ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス(株) 福井営業所

433,290落札

辞退

396,200

393,900

412,100

教育委員会事務局 R7.11.14宮崎他タブレット端末賃貸借業務 －

3/3


